L’adjudication aura lieu le jeudi 27 juin 2019 à 14h

Dans un immeuble sis à PARIS (75018)
6-8 à 17 rue Boucry et 19 à 27 rue des Fillettes 

et 18/ 22 et 24 rue Jean Cottin
Cadastré section CW n°57 pour une contenance de 69 a 79 ca

Au 8 rue Boucry :
LOT NUMERO CINQ CENT SOIXANTE DIX HUIT (578) : 
UN STUDIO situé au 27ème étage, sur le palier de l'étage à droite de la sortie 
des ascenseurs 1-2, 4e porte à droite, comprenant : une entrée avec placards, une salle de bains 
avec WC, un coin cuisine et une pièce principale avec BALCON.  Et les 1.046/1.000.000èmes 
de la propriété du sol et des parties communes générales.
LOT NUMERO MILLE QUATRE VINGT QUINZE (1.095) : 
UN EMPLACEMENT pour VOITURE automobile 
situé au 3ème sous-sol et portant le n °292. Et les 211/1.000.000èmes de la propriété du sol et des 
parties communes générales.
LOT NUMERO MILLE DEUX CENT QUARANTE DEUX (1.242) :  
UNE CAVE située au 3ème sous-sol et portant le n°232.Et les 12/ 1.000.000.000èmes 
de la partie du sol et des parties communes générales.

Sur les lieux pour visiter, le mardi 18 juin 2019 de 10h à 11h